
 

 

Об утверждении муниципальной модели 

оценки качества подготовки обучающихся  

в Данковском муниципальном районе 
 

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 8, статьёй 97 Федерального закона 

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

управления образования и науки Липецкой области от 25.05.2022 года №755,  в 

целях обеспечения развития системы оценки качества образования в Данковском 

муниципальном районе на основе эффективных механизмов его управлением 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить прилагаемую Модель муниципальной  системы качества подготовки 

обучающихся Данковского муниципального района  (приложение 1). 

2. Специалистам отдела образования администрации Данковского 

муниципального района  и руководителям образовательных организаций 

Данковского муниципального района руководствоваться утверждёнными 

документами при организации мониторингов и диагностических мероприятий  

3.  Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.начальника 

отдела образования                                                                  О.А. Дымова 

 

 

 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
             25.05.2022 г. 

 

 

г. Данков  

                                                         №251 


